
Uchwała Nr XXV/188/12            
Rady Miejskiej w Byczynie

           z dnia 07 sierpnia 2012 roku                        

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Byczyna na lata 2012–2025

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (z 2001 roku Dz. U. Nr 142, poz. 1591z późn. zm), art. 230 ust. 1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (z 2009r. Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. 
zm.) Rada Miejska w Byczynie uchwala co następuje:

§ 1. Wprowadzić zmianę w Uchwale Nr III/16/10 Rady Miejskiej w Byczynie z dnia  
29 grudnia 2010 roku  w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Byczyna  
na lata 2012–2025.

§ 2.  Wprowadzić  zmiany w załączniku  Nr  1  do  Uchwały  Nr  III/16/10  Rady Miejskiej  
w  Byczynie  z  dnia  29  grudnia  2010  roku  „Wieloletnia  Prognoza  Finansowa”  zgodnie  
z Załącznikiem nr 1 do Uchwały.

§  3.  Wprowadzić  zmiany w załączniku  Nr  2  do  Uchwały  Nr  III/16/10  Rady Miejskiej  
w Byczynie  z dnia 29 grudnia 2010 roku „Wykaz przedsięwzięć realizowanych w latach 
2012-2025” zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do Uchwały.

§  4.  Wprowadzić  zmiany w załączniku  Nr  3  do  Uchwały  Nr  III/16/10  Rady Miejskiej  
w Byczynie z dnia 29 grudnia 2010 roku „Zbiorczo przedsięwzięcia, programy, projekty  
lub zadania” zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do Uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Byczyny.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej
       w Byczynie

              Grzegorz Kapica



Objaśnienie do zmian WPF na lata 2012-2025 

w załączniku nr 1  do niniejszej uchwały, w roku 2012 zmiany dotyczą:

zwiększenia dochodów o kwotę   53.140,00 w tym:
- zwiększenia dochodów bieżących o kwotę   53.140,00 zł 

zwiększenia wydatków o kwotę               53.140,00 zł w tym:
- zwiększenia wydatków bieżących o kwotę               43.140,00 zł z tego:
na projekty dofinansowane z UE    14.132,18 zł
wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń      3.100,00 zł
związane z funkcjonowaniem organów JST     5.000,00 zł
- zwiększenia wydatków majątkowych o kwotę   10.000,00 zł 

zmniejszenia kwoty wyłączeń z obsługi długu o kwotę 235.874,00 zł
w związku z wpływem dofinansowania z UE i zakończeniem zadania 
do kwoty                   3.869.851,17 zł
zmniejszenia kwoty wyłączeń z kwoty długu o kwotę 560.299,64 zł
w związku z wpływem powyższego dofinansowania oraz zakończeniem zadania nie można 
wyłączać  pozostałego  do  spłaty  zadłużenia  z  tytułu  wcześniej  zaciągniętego  kredytu  
na to zadania
do kwoty          1.877.428,00 zł

w załączniku nr 1  do niniejszej uchwały, w roku 2013  zmiany dotyczą:

zmian w wydatkach
-zmniejszenia wydatków bieżących o kwotę   10.000,00 zł
-zwiększenia wydatków majątkowych o kwotę   10.000,00 zł 

zmniejszenia kwoty wyłączeń z kwoty długu o kwotę 435.399,64 zł
do kwoty          3.044.758,00 zł

w załączniku nr 1  do niniejszej uchwały, w roku 2014  zmiany dotyczą:

zmian w wydatkach
-zmniejszenia wydatków bieżących o kwotę   10.000,00 zł
-zwiększenia wydatków majątkowych o kwotę   10.000,00 zł 

w załączniku nr 2  tabela  nr 1 „programy,  projekty lub zadania  zawiązane z programami 
realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3” do niniejszej 
uchwały zmiany dotyczą:
wydatków bieżących w tym:

1.  „Razem ku przyszłości” projekt realizowany przez OPS
- w 2012 roku zwiększono o kwotę      14.132,18 zł do kwoty   134.592,18 zł



w  załączniku  nr  2   tabela  nr  2  „programy,  projekty  lub  zadania  pozostałe  (inne  niż 
wymienione w lit. A i b) do niniejszej uchwały zmiany dotyczą:
wydatków majątkowych w tym:

zmian w przedsięwzięciach:
1. „Budowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych wraz z odbudową mostu w Ciecierzynie 
gmina Byczyna”
     - w 2012 roku zwiększono o kwotę                     5.000,00 zł do kwoty   325.000,00 zł
2. „Pozostałe wydatki majątkowe"
     - w 2014 roku zmniejszono o kwotę                225.000,00 zł do kwoty 2.185.425,00 zł

wprowadzenia nowego przedsięwzięcia:
1. „Kanalizacja deszczowa we wsi Kochłowice”
     - w 2012 roku zwiększono o kwotę 5.000,00 zł
     - w 2013 roku zwiększono o kwotę           10.000,00 zł
     - w 2014 roku zwiększono o kwotę                   10.000,00 zł
     - w 2015 roku zwiększono o kwotę         225.000,00 zł

w załączniku nr 3 „Zbiorczo przedsięwzięcia”  zmiany wynikają z ww zmian.


